EDITAL N. 005/2021

DIVULGAÇÃO DA 2ª ETAPA – PROVA ESCRITA

O Presidente do Certame, no uso de suas atribuições legais, e considerando o PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIO DE DIRETO NO

NÚCLEO REGIONAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO EM TIMON,

resolve:

 Art. 1º - DIVULGAR o resultado da prova escrita, conforme ANEXO ÚNICO

do presente edital;

Art. 2º - CONVOCAR os HABILITADOS constante na relação do ANEXO

ÚNICO, para a entrevista (prova oral) a ser realizada no dia 28 de janeiro

de 2021, das 08h00min às 17h00min através de plataforma digital, nos

termos do Edital de Abertura.

Art. 3 º - INFORMAR que até o dia 27 de janeiro de 2021 será enviado,

via e-mail do candidato o link contendo os dados para acesso a

plataforma da entrevista, bem como o horário da prova de cada

candidato.

Art. 4 º - A entrevista versará sobre os pontos a serem sorteados no

momento da prova, do conteúdo programático (ANEXO I, do Edital de

Abertura) e terá valor de 0 (ZERO) a 70 (SETENTA) pontos.

Art. 5º - O presente Edital será publicado no site da DPE/MA.

Timon, 13 de janeiro de 2021

Cícero Sampaio de Lacerda

Defensor Público

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 C

ÍC
E

R
O

 S
A

M
P

A
IO

 D
E

 L
A

C
E

R
D

A
 E

M
 1

3/
01

/2
02

1
10

:0
1:

53
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

W
Y

K
9

-
T

D
4I

7
-

M
6L

U
X

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=7WYK9TD4I7M6LUX

Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DOS 25 CANDIDADOS HABILITADOS PARA A ENTEVISTA (PROVA ORAL)

PONTUAÇÃO NOME COMPLETO: SITUAÇÃO

50  BARBARA VITORIA RODRIGUES COQUEIRO
SANTANA

HABILITADO

50  BEATRIZ OLIVEIRA LIMA HABILITADO

50 GUSTAVO LEITE DE SOUZA HABILITADO

50 MARINA REGO NUNES HABILITADO

50 JADE SARAIVA DE MACEDO HABILITADO

49 KAYTSON WESLLEN DA SILVA MIRANDA HABILITADO

49 ANA CLARA GOMES VELOSO HABILITADO

48 WELLYNA CHRISTYNE FRAZAO SILVA HABILITADO

48  JOSÉ VICTOR DA COSTA MARTINS HABILITADO

47  WALERIA ESTEFANYA DE SOUSA BASTOS MOURA HABILITADO

47 ÉRICA PRISCILA RIBEIRO DA SILVA HABILITADO

47 MILENY RAQUEL SANTOS MENDES HABILITADO

47 RIDLLA DE FATIMA DE SOUSA LEAL HABILITADO

46 LUIS GUILHERME GASPAR CARDOSO LEITE HABILITADO

46  JONASCLEA CAVALCANTE DO NASCIMENTO HABILITADO

46 MARIA EDUARDA DIAS BARBOSA DE OLIVEIRA E
SOUSA

HABILITADO

45 DEYSYELLY SILVA HABILITADO

45 YAPONYRA AGLAIA RODRIGUES DE ARAÚJO HABILITADO

45 DANIEL NEPOMUCENO DE SOUSA ABREU HABILITADO

44  GUSTAVO VINICIO DE OLIVEIRA BANDEIRA HABILITADO

41  HENRIQUE DE ALENCAR SILVA GOMES HABILITADO

41 JOÃO VITOR RESENDE CARVALHO HABILITADO

40  AIHA GUANASSARAH SILVA OLIVEIRA HABILITADO

40 KARLA MARIA DA SILVA VIANA HABILITADO

38 GABRIELE DE SOUSA FERREIRA  HABILITADO

37 MÍRIA ALINE OLIVEIRA DA SILVA NÃO HABILITADO

36 GILCIELE DE SOUSA VALE OLIVEIRA  NÃO HABILITADO

36  FRANCISCO FERNANDO COSTA MONTE NÃO HABILITADO

36  ROSY CRISTINA DOS SANTOS LOPES NÃO HABILITADO

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 C

ÍC
E

R
O

 S
A

M
P

A
IO

 D
E

 L
A

C
E

R
D

A
 E

M
 1

3/
01

/2
02

1
10

:0
1:

53
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

W
Y

K
9

-
T

D
4I

7
-

M
6L

U
X

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=7WYK9TD4I7M6LUX

35 LETICIA RAYHELLEN MELO DE RESENDE NÃO HABILITADO

34  DÉBORA SILVA VIANA NÃO HABILITADO

29 RAIR RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO HABILITADO

28 ANTONIO JOSE SILVA SANTOS NÃO HABILITADO

27 JOSE ANTONIO RODRIGUES MENDES JUNIOR NÃO HABILITADO

26  VICTOR GABRIEL DE MORAIS MOREIRA NÃO HABILITADO

24 MÁRCIA FERNANDA BARBOSA LOPES NÃO HABILITADO

24  ANA THAYS DOS SANTOS SILVA NÃO HABILITADO

- ANA GABRIELA DOS SANTOS SOUSA AUSENTE

- CLÁUDIO ROMERO MENDONÇA DE MACÊDO
MENDES

AUSENTE

- LUAN CRISTIAN DA FONSECA BARROS AUSENTE

- NICKOLAS ALEXANDRE DE BARROS PEREIRA AUSENTE

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 C

ÍC
E

R
O

 S
A

M
P

A
IO

 D
E

 L
A

C
E

R
D

A
 E

M
 1

3/
01

/2
02

1
10

:0
1:

53
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 7

W
Y

K
9

-
T

D
4I

7
-

M
6L

U
X

P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

P
ow

er
ed

 b
y

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=7WYK9TD4I7M6LUX
http://www.tcpdf.org

		2021-01-13T10:59:03-0300
	bfe19155-46d3-434d-a5cf-8a756cee2574